DATA

25.03.2017
26.03.2017
02.04.2017
08.04.2017
09.04.2017
23.04.2017
30.04.2017
13.05.2017
19.05.2017
20.05.2017
21.05.2017
27.05.2017
28.05.2017
04.06.2017
10.06.2017
11.06.2017
06.07.2017
07.07.2017
08.07.2017
19.08.2017
19.08.2017
20.08.2017
27.08.2017
09.09.2017
10.09.2017
16.09.2017
17.09.2017
24.09.2017
07.10.2017
07.10.2017
08.10.2017
15.10.2017
21.10.2017
22.10.2017
27.10.2017
28.10.2017
29.10.2017
04.11.2017
05.11.2017

DISCIPLINA
co
co
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co
co
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co
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co
co
co
co
co
co
co
co
co
co
co
co

INTERESSE NOME

37 LIV
37 LIV
27 LIV
37 LIV
37 LIV
27 LIV
27 LIV
27 LIV
37 LIV
37 LIV
37 LIV
27 LIV
27 LIV
27 LIV
37 LIV
3MLIV
47 LIV
47 LIV
47 LIV
27 LIV
27 LIV
27 LIV
27 LIV
37 LIV
37 LIV
27 LIV
2N LIV
27 LIV
27 LIV
27 LIV
27 LIV
27 LIV
37 LIV
37 LIV
27 LIV
27 LIV
2N LIV
37 LIV
37 LIV

Sprint Race Tour - 17 prova

Coppa Italia - 1” prova (middle)

Campionato Veneto Long

Sprint Race Tour - 27 prova - WRE

Coppa Italia - 2” prova (long) - WRE

Gara Regionale Long - Coppa del Trentino

Gara Regionale Middle - Coppa del Trentino

Gara Regionale

Latinum Certamen 2017-Highlands Open 2017

37 prova / Coppa Italia - 3 prova (sprint)

Latinum Certament 2017 - Coppa Italia - 4" prova (long)
2 Giorni della Valsugana - Coppa del Trentino

2 Giorni della Valsugana - Campionato Trentino Long
Campionato Veneto Sprint

Campionato Italiano Sprint - WRE

Campionato Italiano Middle - WRE

Dolomites 3 Days - stage 1

Dolomites 3 Days - stage 2

Dolomites 3 Days - stage 3

Wolf-O Notturna - Coppa del Trentino

Wolf-O Sprint - Coppa del Trentino

Wolf-O Staffetta - Coppa del Trentino

157 JTT Race - Coppa del Trentino

Campionato Italiano Long / Coppa Italia - 5/ prova (long) - WRE
Campionato Italiano Relay

Gara Regionale Middle - Coppa del Trentino
Campionato Trentino e Veneto a Staffetta
Campionato Veneto Sprint Relay

Trittico della Valsugana Sprint - Coppa del Trentino
Trittico della Valsugana Middle - Coppa del Trentino
Trittico della Valsugana Middle - Coppa del Trentino
3° Meeting Citta di Bassano del Grappa

Campionato Italiano Sprint Relay

Coppa Italia - 6” prova (middle)

Rome Orienteering Meeting dayl

Rome Orienteering Meeting day2

Rome Orienteering Meeting day3

Sprint Race Tour - 4/ prova coppa Italia - 7/ prova (sprint)

Sprint Race Tour - 5% prova - WRE

SOCIETA ORGANIZZATRICE
0757 - PICCHIO VERDE ASD

INDIRIZZO
Urbino

Bosco delle Cesane 0757 - PICCHIO VERDE ASD

Monte di Malo 0174 - A.S.D. VICENZA ORIENTEERING TEAM
Dervio 0188 - A.S.D. NIRVANA VERDE

San Primo 0188 - A.S.D. NIRVANA VERDE

Malosco 0538 - FONDISTI ALTA VAL DI NON

Daiano 0045 - G.S. CASTELLO DI FIEMME

Castelrotto

Asiago - Turcio
Marostica

Lusiana - Monte Corno
Barricata di Grigno
Barricata di Grigno
Revine Lago 0147 - ORIENTEERING TARZO A.S.D.
Vigolo Vattaro
Vigolo Vattaro
Val Venegia 0033 - U.S. PRIMIERO A.S.D.
Passo Rolle 0033 - U.S. PRIMIERO A.S.D.

San Martino di Castrozza 0033 - U.S. PRIMIERO A.S.D.

Lavarone 0573 - GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A.S.D.
Lavarone 0573 - GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A.S.D.
Lavarone 0573 - GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A.S.D.

Alpago - Cansiglio 0202 - ORIENTEERING DOLOMITI

Alpago - Cansiglio 0202 - ORIENTEERING DOLOMITI
Caltena - Le Vale 0048 - A.S.D. G.S. PAVIONE

Caltena - Le Vale 0048 - A.S.D. G.S. PAVIONE

Vicenza 0174 - A.S.D. VICENZA ORIENTEERING TEAM
Roncegno 0361 - ORIENTEERING CREA ROSSA A.S.D.
Roncegno 0361 - ORIENTEERING CREA ROSSA A.S.D.
Roncegno 0361 - ORIENTEERING CREA ROSSA A.S.D.

Bassano del Grappa

Bobbio 0738 - SCI CLUB BOBBIO

Ceci 0167 - A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO NORD

Parco della Caffarella - Roma 0378 - A.S.D. ORSA MAGGIORE
Villa Pamphilj - Roma
Roma - centro storico
Quartiere Navile - Bologna

Centro Storico - Bologna

0353 - A.S.D. TERLANER ORIENTIERUNGSLAEUFER
0130 - A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO VICENZA
0130 - A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO VICENZA
0130 - A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO VICENZA
0025 - PANDA ORIENTEERING VALS. A.S.D.

0025 - PANDA ORIENTEERING VALS. A.S.D.

0015 - A.S.D. ORIENTEERING PERGINE
0015 - A.S.D. ORIENTEERING PERGINE

0034 - ORIENTEERING BASSANO 1982 A.S.D.

0476 - CORSAORIENTAMENTO CLUB ROMA A.S.D.
0476 - CORSAORIENTAMENTO CLUB ROMA A.S.D.
0206 - Polisportiva Circolo Dozza A.S.D.
0206 - Polisportiva Circolo Dozza A.S.D.



